
Uchwała Nr XXVII/357/17 
Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2017 – 2024 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, 227, 231 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze 

zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIII/316/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2017-2024 wprowadza się 

zmiany: 

1)b§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2017-2024, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1  do uchwały, 

      2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

2) załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2017-2024 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Żywicki 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2017 – 2024 

 

Załącznik Nr 1  

Wprowadza się zmiany w prognozie finansowej w latach 2017 – 2018 w związku z otrzymaniem 

dofinansowania do realizacji przedsięwzięcia Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 na kwotę 

3 965 893,38 zł. Pozostałe zmiany w 2017 r. są wynikiem dostosowania wartości do danych 

wynikających ze zmian w uchwale budżetowej.  

 

 

Załącznik Nr 2 

Dokonuje się zmian w planie na 2017 r. i 2018 r. na zadaniu Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 

1. Ponadto nadaje się nowe brzmienie zadaniu Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do 

Kunowa. 

Zweryfikowane zostały wielkości w kolumnach łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Żywicki 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVII/357/17
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 103 889 373,00 101 557 373,00 27 964 598,00 1 500 000,00 23 568 312,00 17 525 601,00 18 100 907,00 26 443 172,00 2 332 000,00 1 500 000,00 800 000,00

2018 108 315 168,38 105 117 275,00 28 535 817,00 1 530 000,00 23 989 480,00 17 963 741,00 18 637 329,00 26 293 388,00 3 197 893,38 0,00 3 165 893,38

2019 106 594 776,00 106 562 776,00 29 106 533,00 1 560 600,00 24 441 924,00 18 412 834,00 19 010 076,00 26 293 388,00 32 000,00 0,00 0,00

2020 108 042 758,00 108 010 758,00 29 688 664,00 1 591 812,00 24 903 928,00 18 873 155,00 19 390 278,00 26 293 388,00 32 000,00 0,00 0,00

2021 109 548 284,00 109 516 284,00 30 282 437,00 1 623 648,00 25 387 623,00 19 344 985,00 19 778 083,00 26 293 388,00 32 000,00 0,00 0,00

2022 111 062 328,00 111 030 328,00 30 888 086,00 1 656 121,00 25 869 057,00 19 828 609,00 20 173 644,00 26 293 388,00 32 000,00 0,00 0,00

2023 112 627 246,00 112 595 246,00 31 505 848,00 1 689 243,00 26 375 803,00 20 324 324,00 20 577 117,00 26 293 388,00 32 000,00 0,00 0,00

2024 114 212 409,00 114 180 409,00 32 135 965,00 1 723 028,00 26 883 858,00 20 832 432,00 20 988 659,00 26 293 388,00 32 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 107 678 016,00 91 669 430,88 576 176,00 0,00 0,00 513 152,00 483 152,00 0,00 0,00 16 008 585,12

2018 108 192 579,38 92 987 165,24 833 743,00 0,00 0,00 584 612,00 554 612,00 0,00 0,00 15 205 414,14

2019 105 394 776,00 93 311 708,43 0,00 0,00 x 552 374,00 522 374,00 0,00 0,00 12 083 067,57

2020 103 653 459,00 94 475 971,95 0,00 0,00 x 408 773,00 408 773,00 0,00 0,00 9 177 487,05

2021 105 548 284,00 95 735 744,76 0,00 0,00 x 309 842,00 309 842,00 0,00 0,00 9 812 539,24

2022 106 966 228,00 96 368 867,47 0,00 0,00 x 210 976,00 210 976,00 0,00 0,00 10 597 360,53

2023 108 827 246,00 97 207 826,87 0,00 0,00 x 119 034,00 119 034,00 0,00 0,00 11 619 419,13

2024 111 612 409,00 97 754 987,04 0,00 0,00 x 43 447,00 43 447,00 0,00 0,00 13 857 421,96
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -3 788 643,00 7 799 701,00 0,00 0,00 1 277 112,00 1 277 112,00 6 522 589,00 2 511 531,00 0,00 0,00

2018 122 589,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 200 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 389 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 096 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 4 011 058,00 4 011 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 207 988,00 0,00 9 887 942,12 11 165 054,12

2018 4 122 589,00 4 122 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 085 399,00 0,00 12 130 109,76 12 130 109,76

2019 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 885 399,00 0,00 13 251 067,57 13 251 067,57

2020 4 389 299,00 4 389 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 496 100,00 0,00 13 534 786,05 13 534 786,05

2021 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 496 100,00 0,00 13 780 539,24 13 780 539,24

2022 4 096 100,00 4 096 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 14 661 460,53 14 661 460,53

2023 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 15 387 419,13 15 387 419,13

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 425 421,96 16 425 421,96
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 10,96% 11,37% 13,04% TAK TAK

2018 5,09% 5,09% 0,00 5,09% 11,20% 10,69% 12,36% TAK TAK

2019 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 12,43% 10,71% 12,38% TAK TAK

2020 4,44% 4,44% 0,00 4,44% 12,53% 11,53% 11,53% TAK TAK

2021 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 12,58% 12,05% 12,05% TAK TAK

2022 3,88% 3,88% 0,00 3,88% 13,20% 12,51% 12,51% TAK TAK

2023 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 13,66% 12,77% 12,77% TAK TAK

2024 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 14,38% 13,15% 13,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 38 611 854,79 7 928 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 857 421,96 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 40 940,00 40 940,00 40 940,00 800 000,00 800 000,00 0,00 46 000,00 40 940,00 40 940,00

2018 0,00 0,00 0,00 3 165 893,38 3 165 893,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 4 011 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 089 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/357/17
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 6 kwietnia 2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 297 868,48 11 194 051,25 11 269 416,23 6 655 570,00 3 505 570,00 30 067 454,48

1.a - wydatki bieżące 1 502 469,48 1 154 051,25 119 416,23 5 570,00 5 570,00 215 242,48

1.b - wydatki majątkowe 38 795 399,00 10 040 000,00 11 150 000,00 6 650 000,00 3 500 000,00 29 852 212,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 929 418,00 1 246 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 4 826 550,00

1.1.1 - wydatki bieżące 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00

1.1.1.1 Program rewitalizacji dla Gostynia
Urząd Miejski w

Gostyniu
2016 2017 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 26 550,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 883 418,00 1 200 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 4 800 000,00

1.1.2.1 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gostyniu -
Urząd Miejski w

Gostyniu
2014 2018 4 883 418,00 1 200 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 4 800 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 368 450,48 9 948 051,25 7 669 416,23 6 655 570,00 3 505 570,00 25 240 904,48

1.3.1 - wydatki bieżące 1 456 469,48 1 108 051,25 119 416,23 5 570,00 5 570,00 188 692,48

1.3.1.1 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego
Urząd Miejski w

Gostyniu
2014 2017 81 302,00 21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Ubezpieczenie majątku i interesu majątkowego gminy Gostyń oraz
jednostek organizacyjnych

Urząd Miejski w
Gostyniu

2015 2018 300 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Podniesienie jakości e-uaług i cyfrowej dostępności informacji sektora
publicznego dla klientów Urzędu Miejskiego w Gostyniu

Urząd Miejski w
Gostyniu

2016 2018 112 702,48 47 656,25 63 846,23 0,00 0,00 111 502,48

1.3.1.4
Korzystanie z kanalizacji kablowej w miejscowości Gostyń dla
monitoringu wizyjnego

Urząd Miejski w
Gostyniu

2015 2020 29 565,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00

1.3.1.5
Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług
opiekuńczych dla mieszkańców z terenu gminy Gostyń

Urząd Miejski w
Gostyniu

2016 2017 770 499,00 770 499,00 0,00 0,00 0,00 77 190,00

1.3.1.6
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców z terenu gminy Gostyń

Urząd Miejski w
Gostyniu

2016 2017 162 401,00 162 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 911 981,00 8 840 000,00 7 550 000,00 6 650 000,00 3 500 000,00 25 052 212,00

1.3.2.1
Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z drogą
powiatową i węzłem obwodnicy drogi wojewódzkiej 434 (okolice
Drzęczewa II)

Urząd Miejski w
Gostyniu

2016 2018 1 330 000,00 550 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.2 Budowa drogi od ul. Polnej do ul. Leszczyńskiej w Gostyniu -
Urząd Miejski w

Gostyniu
2011 2017 5 604 020,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 138 905,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3 Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do Kunowa -
Urząd Miejski w

Gostyniu
2014 2017 2 553 660,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 780 500,00

1.3.2.4
Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem w ul.
Wincentego Dabińskiego i odcinek ul. Zygmunta Psarskiego

Urząd Miejski w
Gostyniu

2015 2017 1 639 576,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.5 Przebudowa ul. Łaziennej i ul. Kaczej
Urząd Miejski w

Gostyniu
2017 2018 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 002 030,00

1.3.2.6 Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną
Urząd Miejski w

Gostyniu
2017 2020 5 150 000,00 150 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 5 001 785,00

1.3.2.7 Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w Brzeziu
Urząd Miejski w

Gostyniu
2015 2017 749 290,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8 Budowa zatok postojowych w strefie przemysłowej w Czachorowie
Urząd Miejski w

Gostyniu
2016 2017 304 920,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9
Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Wrocławskiej od ronda
Solidarności przez ul. Nowe Wrota do rzeki Kani

Urząd Miejski w
Gostyniu

2014 2018 1 940 203,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 397 417,00

1.3.2.10 Budowa remizy OSP w Kosowie
Urząd Miejski w

Gostyniu
2017 2019 870 000,00 70 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 811 575,00

1.3.2.11
Zmiana sposobu użytkowania budynku usługowo-mieszkalnego na
obiekt usługowo-biurowy wraz z przebudową i rozbudową - inkubator
przedsiębiorczości - ul. 1 Maja 1

Urząd Miejski w
Gostyniu

2015 2018 5 099 630,00 2 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.12 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gostyniu
Urząd Miejski w

Gostyniu
2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zmiana pokrycia dachowego wraz z dociepleniem - Przedszkole
Miejskie Nr 1

Urząd Miejski w
Gostyniu

2016 2017 367 995,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.14 Modernizacja stadionu przy ul. Sportowej
Ośrodek Sportu i

Rekreacji
2016 2019 1 650 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.15 Budowa drogi od ul. Helsztyńskiego do ul. Jana Pawła II w Gostyniu -
Urząd Miejski w

Gostyniu
2012 2019 2 525 461,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.16 Budowa ul. Dolnej w Gostyniu
Urząd Miejski w

Gostyniu
2014 2020 3 067 226,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

1.3.2.17
Podniesienie jakości e-usług i cyfrowej dostępności informacji sektora
publicznego dla klientów Urzędu Miejskiego w Gostyniu

Urząd Miejski w
Gostyniu

2016 2018 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
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